
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

グルービング面積の減、殻運搬及び殻処分の減

現地精査の結果、工事延長の変更に伴いグルービング面積を減とする。

殻運搬及び殻処分は概数としており、産廃処理完了により数量を確定した。

IP54P299 IP544020000000601000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年11月27日 △100,440円

4,280,040円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　幸福一丁目８４７－１９

千歳市真々地2,3丁目

ほ装工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

09-01東10号道路ｽﾀｯﾄﾞﾚｽ対策改修工事

路面切削　　　　　　　W=6.0m，L=105m，A=630㎡，t=3cm

表層（再生密粒度As）　W=6.0m，L=105m，A=630㎡，t=3cm

ｸﾞﾙｰﾋﾞﾝｸﾞ工（縦方向） W=6.0m，L=105m，A=630㎡

指名競争入札

平成27年10月14日 4,380,480円

平成27年10月14日 平成27年11月30日

有限会社伊藤建設工業


